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Ajuntament
¢ d’Amposta

PROGRAMA

DIVENDRES 7 DE JUNY DE 2024

Horaris

17:00 - 20:00
19:30

Activitat

Entrega de dorsals

Reunid tecnica Half, Short &
Aqguabike

DISSABTE 8 DE JUNY DE 2024

Horaris

06:00 - 07:30
06:30-07:15
07:15-08:00
08:00
09:00
12:30-14:30
13:00
16:00 — 19:00
18:00

Activitat

Entrega de dorsals

Check In Half

Check In Short & Agquabike
Sortida Triatlé Half

Sortida Triatld Short & Aquabike
Check Out (Retirada de Material)
Lliurement de premis

Entrega de dorsals

Reunid técnica Sprint & Olimpic

DIUMENGE 9 DE JUNY DE 2024

Horaris
07:00 - 08:30
07:30-08:15
08 :15-09 :00
09:00

09:45
11:30-13:30

12:00

Activitat

Entrega de dorsals

Check In Olimpic

Check In Sprint

Sortida Triatlé Olimpic

Sortida Triatlo Sprint

Check Out (Retirada de Material)

Lliurement de premis

5 &

TOUR

Lloc

Auditori Municipal - MAPA
Auditori Municipal - MAPA

Lloc

Auditori Municipal - MAPA
Boxes (Embarcador) -MAPA

Boxes (Embarcador) -MAPA

Boxes
Meta (Embarcador) - MAPA
Auditori Municipal - MAPA

Auditori Municipal - MAPA

Lloc
Auditori Municipal - MAPA
Boxes (Embarcador) -MAPA

Boxes (Embarcador) -MAPA

Boxes (Embarcador)

Meta (Embarcador) -MAPA

RAMPOSTR




